
 Fysisk Institutts SatsingsProsjekt  
 
FI skal skape en sterk og tydelig forskningsstrategi som er tilpasset instituttets forskningsaktivitet og i 
tråd med UiO og fakultetets strategier.  Fysisk Institutts Satsnings Prosjekt (FISP) skal fungere som et 
intensiv til nødvendig omstilling og fornying av instituttet.  
 
Disse satsingsprosjektene skal fungere som satsningsmiljøer og være egnet til å øke samspillet innen 
instituttet, og samtidig kunne skape mulighet til synergier mellom ulike disiplinære forskningsaktiviteter. 
FI’s satsingsprosjekt kan være:  

 Et aktivt samarbeid mellom tre eller flere faste vitenskapelige ansatte, fortrinnsvis på tvers av 
seksjoner for å bygge opp et nytt forsknings og utdanningsmiljø som vil gi betydelig økt 
konkuranseevne nasjonalt og internasjonalt, og dermed gagne instituttets felles forskningsbasis.  

 En FISP kan også være videreføring av et Endringsmiljø initiert av instituttet. 

 Et initiativ til å støtte strategisk planlegging og strategisk forskningsaktivitet ved å initiere og/eller 
bygge et fremtidig senter/organisasjon mot en utlysning (SFF, SFI, FME, Horizon2020, etc). Et 
prosjekt som kun dekker strategisk planlegging skal ikke inngå i instituttets satsinger.  

 Et/en eksisterende senter/organisasjon med egen sterk finansiering. Prosjekter av denne type kan 
inngå i instituttets satsinger men vil ha kun ha mindre økonomisk støtte fra instituttet.  

 
FI’s satsingsprosjekter skal kunne understøttes av instituttet gjennom, til en høyere grad, prioritet i 
fordelingen av KD- og internfinansierte stipendiatstillinger og i søknader til nasjonale/institusjonelle 
infrastrukturbidrag, f. eks. avansert vitenskapelig utstyrs (AVIT). Satsingsprosjektene kan også 
understøttes gjennom mindre bidrag til drift og utstyr ( ~ 100 kNOK). 
 
Instituttets styre 

 fastsetter hvilke og hvor mange FISP-prosjekter som skal inkluderes i FISP, 

 beslutter hvor lenge et FISP-prosjekt vil vare. Normal lengde er fire til fem år. Hvis prosjektet er 
basert på en ekstern utlysning (SFF, SFI, FME, Horizon2020, etc), er FISP prosjektets varighet definert 
av den eksterne prosjektkontrakten. 

 kan forlenge et FISP-prosjekt som viser positive forskningsaktiviteter og som tydelig bidrar til å styrke 
instituttets samlede forskningsbasis, og  

 kan avslutte et FISP-prosjekt som ikke viser positiv aktivitet eller fremgang med hensyn til den 
foreskrevne handlingsplanen. 

 
Vurderingskriterier:  
1. Vitenskaplig kvalitet  
2. Visjon, målsetning, og konkret handlingsplan 
3. Konkret beskrivelse av robusthet, samarbeid og synergi  
4. Nasjonal og internasjonal kontekst, fortrinn  
5. Utvikling mot SFF/SFI/EU-søknader (eller lignende)  
6. Bruk og behov av ev. stipendiat og ev. utstyr/drift 
 

  


